贵 州 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅

关于征求贵州省工程建设地方标准《贵州省

房屋建筑与市政基础设施工程施工现场

试验员、测量员和预拌混凝土实验员

职业标准》意见的通知

各有关单位：

根据《关于下达工程建设地方标准<贵州省建筑与市政工程施工

现场试验员和测量员职业标准>编制任务的通知》（黔建科通〔2017〕

242 号）的要求，编制组已依据《工程建设标准编写规定》和现行

相关技术标准完成编制,经专家评审现将审批稿在网上公示，请各有

关单位结合工作实践，提出修改意见和建议，于2018 年10 月30 日

前反馈至我厅建筑节能与科技处。

附件：《贵州省建筑与市政工程施工现场试验员和测量员职业标

准》（审批稿）

贵州省住房和城乡建设厅

2018 年9 月29 日

（联系电话：0851-85360129 邮箱：20026122@qq.com）